
60. Silberne Federbälle 2017 der SG Gittersee
Meldungen von HD - Hauptfeld
Datum
02 - 03 Sep 2017

City, Country
Dresden - Südvorstadt-Ost, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed
1 Sven Hendrich M 15.07.1987 16-005025 HSG DHfK Leipzig

2 Julian Kunkel M 30.07.1990 16-008832 HSG DHfK Leipzig
Marko Wichert M 14.07.1991 16-008290 1. Badmintonclub Halle-Kröllwitz

3 Florian Reyscher M 14.04.1991 01-096304 HSG DHfK Leipzig
Tom Scholz M 11.07.1990 08-010450 HSG DHfK Leipzig

4 Wilhelm Büchner M 30.05.2000 16-007571 Radebeuler Badminton Verein
Samuel Hagist M 02.01.2000 16-007572 Radebeuler Badminton Verein

5 Robert Nietzold M 11.07.1985 16-008961 Radebeuler Badminton Verein
Sven Schreiter M 12.08.1986 16-005339 Radebeuler Badminton Verein

6 Ludwig Bram M 27.12.1998 16-007288 SG Gittersee 3/4
Tom Wendt M 24.11.1989 16-004290 SG Gittersee

7 Konstantin Hack M 30.08.1994 16-005890 SG Robur Zittau
Toni Krause M 11.09.1989 18-000873 SV GutsMuths Jena

8 Stefan Adam M 15.08.1988 16-002965 SV GutsMuths Jena 2
Johann Höflitz M 14.11.1990 18-000713 SV GutsMuths Jena

9 Nils-Kristian Kamann M 19.11.1984 16-004355 Tauchaer SV 1
Sven-Matti Kamann M 25.01.1990 16-003936 Tauchaer SV

10 Marcel Bachmann M 15.01.1985 16-008178 TSV Dresden 3/4
Robert Kunert M 05.01.1985 16-002925 TSV Dresden

11 Clemens Hanske M 28.12.1992 16-006111 TSV Dresden
Franz Pietschmann M 02.05.1997 18-001967 TSV Dresden

12 Martin Paul M 26.10.1993 16-007432 TSV Dresden-Bühlau
Thomas Rademacher M 09.03.1982 16-002641 TSV Dresden-Bühlau
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60. Silberne Federbälle 2017 der SG Gittersee
Meldungen von DD - Hauptfeld
Datum
02 - 03 Sep 2017

City, Country
Dresden - Südvorstadt-Ost, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed
1 Merle Krachudel W 02.11.1995 04-073506 BSV Markranstädt

Jana Winkler W 13.09.1991 01-128574 HSG DHfK Leipzig
2 Laura Adam W 25.08.1997 16-006496 HSG DHfK Leipzig 1

Paula-Elisabeth Nitschke W 11.01.1999 16-007446 SG Bräunsdorf
3 Sandra Bartholomäus W 06.05.1995 17-056002 SG Gittersee

Isabelle Puchta W 12.02.1996 17-019035 SG Gittersee
4 Konstanze Bram W 12.11.1972 16-007287 SG Gittersee

Aline Stefan W 03.01.1999 16-007361 SG Gittersee
5 Nicole Bartsch W 11.11.1984 16-003563 SV GutsMuths Jena 2

Lisa Geppert W 21.06.1995 18-001622 OTG 1902 Gera
6 Ulrike Hofmann W 18.06.1987 16-007091 Tauchaer SV

Laura Schlüßler W 24.06.1988 16-004695 Tauchaer SV
7 Frances Pusch W 20.01.1988 16-008730 TSV Dresden

Johanna Schmitt W 13.06.1997 16-006842 TSV Dresden
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60. Silberne Federbälle 2017 der SG Gittersee
Meldungen von MX - Hauptfeld
Datum
02 - 03 Sep 2017

City, Country
Dresden - Südvorstadt-Ost, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed
1 Julian Kunkel M 30.07.1990 16-008832 HSG DHfK Leipzig

Merle Krachudel W 02.11.1995 04-073506 BSV Markranstädt
2 Florian Reyscher M 14.04.1991 01-096304 HSG DHfK Leipzig

Jana Winkler W 13.09.1991 01-128574 HSG DHfK Leipzig
3 Ludwig Bram M 27.12.1998 16-007288 SG Gittersee

Isabelle Puchta W 12.02.1996 17-019035 SG Gittersee
4 Simon Sander M 19.06.2000 16-007264 SG Gittersee

Aline Stefan W 03.01.1999 16-007361 SG Gittersee
5 Tom Wendt M 24.11.1989 16-004290 SG Gittersee 3/4

Sandra Bartholomäus W 06.05.1995 17-056002 SG Gittersee
6 Konstantin Hack M 30.08.1994 16-005890 SG Robur Zittau

Paula-Elisabeth Nitschke W 11.01.1999 16-007446 SG Bräunsdorf
7 Stefan Adam M 15.08.1988 16-002965 SV GutsMuths Jena 1

Laura Adam W 25.08.1997 16-006496 HSG DHfK Leipzig
8 Johann Höflitz M 14.11.1990 18-000713 SV GutsMuths Jena

Lisa Geppert W 21.06.1995 18-001622 OTG 1902 Gera
9 Toni Krause M 11.09.1989 18-000873 SV GutsMuths Jena 2

Nicole Bartsch W 11.11.1984 16-003563 SV GutsMuths Jena
10 Nils-Kristian Kamann M 19.11.1984 16-004355 Tauchaer SV

Ulrike Hofmann W 18.06.1987 16-007091 Tauchaer SV
11 Sven-Matti Kamann M 25.01.1990 16-003936 Tauchaer SV

Laura Schlüßler W 24.06.1988 16-004695 Tauchaer SV
12 Marcel Bachmann M 15.01.1985 16-008178 TSV Dresden 3/4

Frances Pusch W 20.01.1988 16-008730 TSV Dresden
13 Clemens Hanske M 28.12.1992 16-006111 TSV Dresden

<Partner Wanted>
14 Franz Pietschmann M 02.05.1997 18-001967 TSV Dresden

Johanna Schmitt W 13.06.1997 16-006842 TSV Dresden
15 Thomas Rademacher M 09.03.1982 16-002641 TSV Dresden-Bühlau

Lucienne Graf W 22.01.1984 16-004195 TSV Dresden-Bühlau
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60. Silberne Federbälle 2017 der SG Gittersee
Meldungen von HE -A- - Hauptfeld
Datum
02 - 03 Sep 2017

City, Country
Dresden - Südvorstadt-Ost, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed
1 Marko Wichert M 14.07.1991 16-008290 1. Badmintonclub Halle-Kröllwitz
2 Rasmus Lenz M 25.12.1998 16-008519 Badmintonverein Marienberg
3 Robin Lösche M 06.08.1996 16-007299 BV 57 Niedersedlitz
4 Holger Herbst M 17-061001 BV Gifhorn
5 Sven Hendrich M 15.07.1987 16-005025 HSG DHfK Leipzig
6 Julian Kunkel M 30.07.1990 16-008832 HSG DHfK Leipzig
7 Stephan Larws M 20.06.1983 16-006693 HSG DHfK Leipzig
8 Florian Reyscher M 14.04.1991 01-096304 HSG DHfK Leipzig
9 Tom Scholz M 11.07.1990 08-010450 HSG DHfK Leipzig
10 Oliver Strick M 12.05.1988 16-004265 HSG DHfK Leipzig
11 Tom Käßner M 23.02.1992 16-004763 OTG 1902 Gera 5/6
12 Wilhelm Büchner M 30.05.2000 16-007571 Radebeuler Badminton Verein
13 Samuel Hagist M 02.01.2000 16-007572 Radebeuler Badminton Verein
14 Ludwig Bram M 27.12.1998 16-007288 SG Gittersee
15 Eric Edelbauer M 07.08.1980 16-002948 SG Meerane 02 3/4
16 Konstantin Hack M 30.08.1994 16-005890 SG Robur Zittau
17 Stefan Adam M 15.08.1988 16-002965 SV GutsMuths Jena 3/4
18 Johann Höflitz M 14.11.1990 18-000713 SV GutsMuths Jena 1
19 Paul Werner Dingethal M 17-019010 SV Lok Staßfurt
20 Nils-Kristian Kamann M 19.11.1984 16-004355 Tauchaer SV
21 Sven-Matti Kamann M 25.01.1990 16-003936 Tauchaer SV 2
22 Marcel Bachmann M 15.01.1985 16-008178 TSV Dresden 5/6
23 Franz Pietschmann M 02.05.1997 18-001967 TSV Dresden
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60. Silberne Federbälle 2017 der SG Gittersee
Meldungen von DE -A- - Hauptfeld
Datum
02 - 03 Sep 2017

City, Country
Dresden - Südvorstadt-Ost, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed
1 Karolin Schäfer W 04.02.1987 16-003209 BC Stollberg-Niederdorf 3/4
2 Emely Weißenborn W 26.03.2004 08-013667 BV Tröbitz
3 Laura Adam W 25.08.1997 16-006496 HSG DHfK Leipzig 1
4 Lisa Geppert W 21.06.1995 18-001622 OTG 1902 Gera
5 Paula-Elisabeth Nitschke W 11.01.1999 16-007446 SG Bräunsdorf 3/4
6 Sandra Bartholomäus W 06.05.1995 17-056002 SG Gittersee
7 Isabelle Puchta W 12.02.1996 17-019035 SG Gittersee
8 Aline Stefan W 03.01.1999 16-007361 SG Gittersee
9 Nicole Bartsch W 11.11.1984 16-003563 SV GutsMuths Jena 2
10 Laura Schlüßler W 24.06.1988 16-004695 Tauchaer SV
11 Frances Pusch W 20.01.1988 16-008730 TSV Dresden
12 Johanna Schmitt W 13.06.1997 16-006842 TSV Dresden
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60. Silberne Federbälle 2017 der SG Gittersee
Meldungen von HE -B- - Hauptfeld
Datum
02 - 03 Sep 2017

City, Country
Dresden - Südvorstadt-Ost, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Seed
1 Michael Huber M 25.03.1961 14-000340 BC 58 Luckau 1
2 David Breitenborn M 04.01.1991 16-004992 BV 57 Niedersedlitz 2
3 Patrick Schöps M 12.02.1993 16-006453 BV 57 Niedersedlitz
4 Christian Vogt M 25.11.1993 16-006625 BV 57 Niedersedlitz
5 Martin Nichterwitz M 06.04.1992 16-007275 ESV Dresden
6 Dimitri Koltun M 27.09.1959 16-008574 SG Gittersee
7 Lutz Mader M 02.12.1966 16-003128 SG Gittersee
8 Stefan Renz M 11.05.1973 16-003780 SG Gittersee
9 Simon Sander M 19.06.2000 16-007264 SG Gittersee 3/4
10 Uwe Schnabel M 19.05.1962 16-000680 SG Gittersee
11 Hauke Estel M 16.12.2001 16-009273 SV Motor Mickten-Dresden
12 Marco Gubisch M 06.05.1990 16-008030 SV Motor Mickten-Dresden
13 Frank Dietel M 02.02.1959 16-000612 TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 3/4
14 Shouryya Ray M 03.02.1996 16-007932 TSV Dresden
15 Richard Wustmann M 09.10.2000 16-009128 TSV Dresden
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